
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 04 квітня 2019 року          № 16-р 
 

 
Про винесення питань на розгляд  
чергової тридцять сьомої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Згідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про доступ 
до публічної інформації» та відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Винести на розгляд пленарного засідання 37 сесії питання згідно порядку 
денного, що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 
стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 
контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до розпорядження 
селищного голови 
від 04.04.2019 року № 16-р 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
37 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
від 18.04.2019 року 

 
Інформація голови Слобожанської селищної виборчої комісії. 

Доповідає: Крючкова В. – голова селищної 
виборчої комісії. 

 
1. Про питання освіти, культури, молоді і спорту, соціального захисту 

населення 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 
праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, 
прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів 
Доповідає: Салабай В. – голова постійної 
комісії з питань освіти, культури, молоді 
і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, прав людини, законності, 
запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів 

1.1. Про затвердження повноважень депутатів Слобожанської селищної ради. 
1.2. Про затвердження постійних комісій в новій редакції. 
1.3. Про затвердження Положення відділу загально-організаційного забезпечення 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції. 
1.4. Про затвердження Положення  про відділ інформаційної діяльності 

та комунікацій з громадськістю Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в 
новій редакції. 

1.5. Про скасування рішень. 
1.6. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
1.7. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 
1.8. Про надання в оренду нежитлового приміщення КЗ «Милосердя 

Слобожанської селищної ради» (вул. Василя Сухомлинського 36). 
1.9. Про надання в оренду нежитлового приміщення Відділу соціального захисту 

населення Слобожанської селищної ради» (вул. Василя Сухомлинського 36). 
1.10. Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в новій редакції. 
Співдоповідач: Лагода Л. – секретар селищної 
ради (виконкому) 

1.11. Про здійснення переоцінки будівлі КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР. 
Співдоповідач: Шеремет М. – начальник 
Гуманітарного відділу Слобожанської 
селищної ради 

1.12. Про затвердження Положення, Регламенту та структури Центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій 
редакції. 



Співдоповідач: Олійник Т. – начальник 
Центру надання адміністративних послуг 

1.13. Про затвердження Меморандуму про співпрацю щодо реалізації проекту 
«Безкоштовне створення та впровадження веб-сервісу Електронні консультації 
з громадськістю» між Виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради 
та ГО «Агенція інноваційного, сталого розвитку та ресурсоефективності». 

Співдоповідач: Овчинников Р. – начальник 
відділу інформаційних технологій 
та електронного урядування 

 
2. Про питання комунальної власності 

Виносить: постійна комісія з питань житлово 
– комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг 
Доповідає: Коваль В. – голова постійної 
комісії з питань житлово – комунального 
господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг 

2.1. Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні 
вартості будівництва об’єктів, що будуються за рахунок місцевого бюджету. 

Співдоповідач: Дерев’янко В. – начальник 
відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища 

 
3. Про фінансово – бюджетні питання 

Виносить: постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку 
Доповідає: Кононова Т. – голова постійної 
комісії  з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

3.1. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради 
від 06.12.2018 року № 1739-34/VII «Про селищний бюджет на 2019 рік». 

3.2. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 № 1740-
34/VII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік». 

Співдоповідач: Демченко М. – начальник 
фінансового відділу. 

3.3. Про участь в обласному конкурсі проектів і програм розвитку місцевого 
самоврядування у 2019 році. 

Співдоповідач: Микитьон Л. – начальник 
відділу економічного розвитку та інвестицій 

3.4. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 
інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Співдоповідач: Мірошников С. – начальник 
відділу державного архітектурно - 
будівельного контролю. 

 
 
 



4. Про питання земельних відносин 
Виносить: постійна комісія з питань 
містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього 
природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г. – голова постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони 
навколишнього  природного середовища. 

4.1. Про внесення змін до договору оренди землі:  
4.1.1. ПП «Перемога АВК»; 
4.1.2. ТОВ «Кільченський беріг», ТОВ «НЕЙТІВ ЛЕНД». 
4.2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність: 
4.2.1. гр. Мартіросов А.Р. - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), смт Слобожанське, вул. Василя 
Сухомлинського, 48-м; 

4.2.2 гр. Соколянський Д.В. для будівництва індивідуальних гаражів, 
смт Слобожанське (ІІ відділення). 

4.3. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність  

- для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка): 

4.3.1. гр. Примачук Ю.А., смт Слобожанське, вул. Тополина, 60; 
4.3.2. гр. Бартко Р.С. (АТО). 
-для будівництва гаражу: 
4.3.3. гр. Кабаненко В.Т., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 26 к; 
4.3.4. гр. Бартко Р.С. (АТО). 
4.4. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва: 

4.4.1. гр. Ільченко В.Г. (сертифікат на земельну частку (пай) колишнього КСП 
«Кіровський»); 

4.4.2. гр. Висілик Т.С. (сертифікат на земельну частку (пай) колишнього КСП 
«Кіровський»), пай № 57; 

4.4.3. гр. Готвянська М.Г.(сертифікат на земельну частку (пай) колишнього КСП 
«Кіровський»), пай № 43; 

4.5. Про погодження передачі земельної ділянки у власність для індивідуального 
садівництва: 

4.5.1. гр. Капітон-Знаєнко В.С., с/т «Ландиш»; 
4.5.2. гр. Новік В.П., с/т «Меліоратор». 
4.6. Про надання згоди на поділ земельної ділянки: 
4.6.1. ТОВ «МБК «Україна-Канада» площею 35,5293 га, кадастровий номер 

1221455800:02:001:1031 
4.6.2. гр. Лукоянов П.О., земельна ділянка площею 0,5 га, кадастровий номер 

1221455800:02:003:0001, смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 90-А 
4.7. Про надання пільг зі сплати земельного податку комунальному 

некомерційному підприємству «ЦПМСД» Дніпровської районної ради  
4.8. Про надання дозволу ТОВ «МБК «Україна-Канада» на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 4,8313 га, кадастровий номер 
1221455800: 02:001:0968 зі зміною цільового призначення. 

4.9. Про надання згоди ТОВ «Дніпровський тепличний комбінат» на укладення 
договору земельного сервітуту для права проїзду на транспортних засобах по наявному 
автошляху. 



4.10. Про надання дозволу ФОП Камінській С.П. на викуп земельної ділянки 
площею 0,0740 га (кадастровий номер 1221455800:02:004:0380. 

4.11. Про надання згоди КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської 
селищної ради на передачу в суборенду ТОВ «ЖК «Слобожанська слобода» земельної 
ділянки площею 0,200 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 
будинку за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 39. 

4.12. Про передачу земельної ділянки в оренду:  
12.1. ФОП Жовтяк П.І., земельна ділянка площею 0,015 га, кадастровий номер 

12214555800:02:001:0058, за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 
86, цільове призначення - для будівництва і обслуговування закладів ринкової 
інфраструктури; 

12.2. гр. Маймур Г.Я., Коваленко І.В., Бабенко А.С.- земельна ділянка площею 
2,3099 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1019, смт Слобожанське, вул. Кримська, 
101, цільове призначення - для будівництва і обслуговування закладів громадської 
забудови. 

4.13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Громову В.І. для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва. 

4.14. Про передачу земельної ділянки в оренду гр. Філіппову М.В. для будівництва 
і обслуговування  будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, офісних 
приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 
підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку). 

4.15. Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки площею 16,6217 га, кадастровий номер  1221455800:02:001:0928. 

4.16. Про розробку проекту щодо внесення змін до Генерального плану 
смт Слобожанського та плану зонування території.  

4.17. Про вилучення з орендного користування земельних ділянок, що перебувають 
в користування ТОВ «МБК «Україна-Канада». 

Співдоповідач: Сакун С. - начальник відділу 
земельних відносин. 

5. Різне. 
 
 
 
 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)       Л. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



